ETAPA DE LA PRIMERA FASE DEL MULTICAMPUS SOSTENIBLE Y SUSTENTABLE EN LA 

UNIDAD AGROAMBIENTAL EL VERGEL DE LA EXTENSIÓN FACATATIVÁ DE LA 

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA ATENDIENDO LO ESTABLECIDO EN EL MANUAL DE 

CONTRATACIÓN (RESOLUCIÓN 206 DE 2012 Y RESOLUCIÓN 170 DE 2017)" 

PRESUPUESTO OFICIAL  
NOVECIENTOS DOS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO 

MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS ($ 902.984.890,00) M/CTE. 

1. PROPUESTAS RECEPCIONADAS 

NO. PROPONENTE CC/NIT 

VALOR DE LA 

PROPUESTA 

ANTES DE IVA 

VALOR 

TOTAL DE LA 

PROPUESTA 

1 CONSORCIO INTERVERGEL 2025 N/A 752.000.000 894.880.000 

2 CONSORCIO INTER-VERGEL N/A 758.752.500 902.915.475